

نقض جامعه

معاون بهداشت وزارت بهداشت مطرح کرد
افزایش ۳۰ درصدی بارداری
مادران بالای ۳۵ سال



معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: طی سال‌های گذشته درصد مادران باردار بالای ۳۵ سال کمتر از ۱۸ درصد بود و اکنون این رقم به ۳۰ درصد افزایش یافته و این موضوع نشان‌دهنده توجه ویژه به موضوع زایمان ایمن است.

علیرضا ریسی، معاون بهداشت وزارت بهداشت به فارس اظهار داشت: بحث تحت پوشش قرار دادن داروهای نابرابری در کشور از جمله مواردی است که وزارت بهداشت به آن توجه دارد. وی با بیان اینکه باید مراقبت از زنان باردار را در دوران پرخطر بیشتر مورد توجه قرار دهیم، گفت: طی سال‌های گذشته درصد مادران باردار بالای ۳۵ سال کمتر از ۱۸ درصد بود و اکنون این رقم به ۳۰ درصد افزایش یافته است و این موضوع نشان‌دهنده توجه ویژه به موضوع زایمان ایمن است. وی درباره سیاست جمعیتی وزارت بهداشت گفت: سیاستی که در سطح شبکه داریم، آموزش مهارت فرزندآوری و مهارت زندگی برای گروه‌های سنی مختلف است و از سطح مدراس تا سایر بخش‌ها این آموزش‌ها در حال ارائه شدن است. ریسی با اشاره به گرانی داروهای دندانپزشکی گفت: خوشبختانه توانستیم ۳۲۰۰ مرکز دندانپزشکی در سطح یک فعالیت کنیم و این خدمات در حال ارائه شدن است. وی گفت: خدمات دندانپزشکی برای گروه هدف زیر ۱۴ سال، مادران باردار و شیریده در سطح روستاها به صورت رایگان است و در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر نیز با قیمت‌های پایین در حال ارائه شدن است.

کوتاه و گویا

همزمان با روز زبان مادری، نخستین مهرواره شعر آفرینش میزبان اساتیدی همچون بهاء‌الدین خرمشاهی، میرجلال‌الدین کزازی، محمدجواد محبت، محمدکاظم کاظمی، ساعد باقری، سیدعلی موسوی گرماردی و دیگر مفاخر شعر و ادب فارسی بود. اعضای انجمن‌های شعر کانون استان کشور میزبان ده‌ها شاعر برجسته زبان فارسی بودند. فاضل نظری، مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در بخشی از این دیدار صمیمانه حضور این مهمانان فرهیخته را فرصتی مغتنم برای اعضای کانون دانست تا از اشعار و تجربه‌های این استادان به عنوان یک کلاس درس بهره ببرند.

عضو شورای شهر گفت: فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهروند با ارائه اجناس باکیفیت، ارزان و متناسب با درآمد طبقات ضعیف شهری، خدمات گوناگون را به مردم ارائه می‌کنند. محمدجواد حق‌شناس درباره نقش مدیریت شهری در تنظیم بازار و آرامسازی بازار شب عید گفت: سازمان شهرداری از نظر ذاتی در این حوزه وظیفه‌ای بر عهده ندارد و تنظیم بازار بر عهده وزارت بازرگانی و وزارت صمت قرار دارد اما با توجه به اینکه شهرداری یک سازمان عمومی است که با افشار عمومی جامعه به طور مستقیم در ارتباط است، بر خود لازم می‌داند از طریق نهادهای خدماتی به تامین کالاهای اساسی مردم کمک کند.

۸۱۲ ساعت کارگاه آموزشی زیست‌محیطی به منظور ارتقای فرهنگ و توانمندسازی شهروندان و دانش‌آموزان در شهرداری منطقه ۵ تهران برگزار شد. سناز فتحی، رئیس اداره محیط‌زیست شهرداری این منطقه گفت: کلاس‌های آموزشی با عنوان زیله‌های آتمی و ارتباط آن با آلودگی هوا در دبستان پسرانه، معیت، محیط‌زیست سالم و پیشگیری از سرطان در مدرسه دخترانه لاله‌های انقلاب اسلامی محله مرادآباد، آلودگی هوا و محیط‌زیست در دبستان امام جعفر صادق در محله سازمان برنامه مرکزی، ترافیک و آلودگی هوا و ارتباط تولید زیله زیاد با آلودگی هوا در دبستان پسرانه آرهانشم، مصارف بهینه آب و راه‌های کاهش مصرف در مسجد قمرینی هاشم تنها پارهای از این اقدامات است.

طرح پیاده‌راه حداقل میدان قدس و تجریش با بهترین مسیریابی برای عبور سواره در یک رینگ ترافیکی و مسیری ایمن برای پیاده‌ها در شمال تهران اجرایی می‌شود. سیدحمید موسوی، شهردار منطقه یک تهران در نشست مشورتی با سردار محمدرضا مهماندار رئیس پلیس راهور تهران بزرگ، سرکلانتر شمال تهران، معاون ترافیک پلیس راهور و روسای راهور مناطق یک و ۲، ۲۸ معاونان و مدیران شهری این منطقه با بیان این مطلب بر انجام مطالعات کاربردی که کمترین هزینه، زمان و بالاترین بهره‌وری را در اجرای پیاده راه تجریش داشته باشد تاکید کرد.

افزایش کرایه‌ها در لایحه شهرداری بر مبنای میزان نرخ تورم اعلامی پیشنهاد شده است

جزئیات افزایش نرخ کرایه‌ها در سال ۹۸

گروه اجتماعی: پیشنهاد شهرداری درباره افزایش نرخ کرایه‌های تاکسی و بلیت مترو و اتوبوس به میزان نرخ تورم اعلامی از سوی مراجع قانونی در پایان سال ۹۷ است.

لایحه کرایه تاکسی، نرخ بلیت مترو و اتوبوس به شورای شهر تهران ارائه شده است. در این لایحه شهرداری نرخ مشخصی برای سال ۹۸ پیشنهاد نداده است و مبنای افزایش قیمت‌ها نرخ تورم اعلامی تا پایان سال ۹۷ است.

مترو



مهر در این باره نوشت: در لایحه نرخ بلیت مترو، شهرداری پیشنهاد کرده است «افزایش نرخ بلیت متروی شهر تهران در سال ۹۸ حداکثر به میزان نرخ تورم اعلامی از سوی مراجع قانونی در پایان سال ۹۷ نسبت به نرخ‌های مندرج در جدول ذیل ماده واحده «موضوع تعیین قیمت بلیت متروی تهران در سال ۱۳۹۷» مصوب ۱۳۹۶/۱۲/۱۳ شورای اسلامی شهر تهران باشد و زمان اعمال نرخ‌های جدید را هم از ابتدای اردیبهشت ماه سال آینده پیشنهاد کرده است.»

در تبصره یک این لایحه آمده است: «هنگام ثبت ورود توسط مسافران دارای کارت بلیت مبلغ‌دار کمترین بهای کارت بلیت مبلغ‌دار از اعتبار کارت کسر می‌شود و هنگام ثبت خروج و با توجه به مسافت طی شده مابه‌التفاوت مبلغ سفر از اعتبار کارت کسر خواهد شد. در صورتی که دارندگان کارت بلیت مبلغ‌دار هنگام خروج، بلیت خود را در دستگاه‌های کنترل قرار ندهند، مابه‌التفاوت



بالاترین بهای کارت بلیت مبلغ‌دار، از اعتبار کارت ایشان کسر خواهد شد.»

کارت بلیت الکترونیکی



همچنین هزینه چاپ، صدور و پشتیبانی کارت بلیت الکترونیک بی‌نام، مبلغ ۵۰ هزار ریال و غیرقابل استرداد تعیین می‌شود. همچنین این هزینه برای کارت بلیت الکترونیک با نام با درج مشخصات شخصی متقاضیان، مبلغ ۸۰ هزار ریال و غیر قابل استرداد است.

اتوبوس

همچنین در لایحه «تعیین نرخ کرایه خطوط

۹۸ کرایه دریافت کنند. بازسازی کامل ناوگان باید به تأیید «معاونت فنی شرکت واحد اتوبوسرانی» رسیده باشد. زمان پیشنهادی برای افزایش نرخ کرایه اتوبوس نیز اردیبهشت ماه است.



تاکسی

در لایحه نرخ کرایه‌های تاکسی نیز باز هم شهرداری پیشنهاد خود را تکرار کرده و تنها زمان اجرای نرخ‌های جدید را از تاریخ ۱۵ فروردین ۱۳۹۸ پیشنهاد کرده است.

در این لایحه پیشنهاد شده شهرداری تهران مجاز باشد با استفاده از سامانه‌های هوشمند نسبت به محاسبه نرخ کرایه بر اساس سرعت متوسط حمل‌ونقل در معابر توسط یک سامانه هوشمند مرکزی و اطلاع‌رسانی آن و اتصال آن به تمام سامانه‌های پرداخت الکترونیکی بر مبنای نرخ پایه مسافه یک این لایحه اقدام کند.

در تبصره ۳ این لایحه آمده است: شهرداری تهران مجاز است تا سقف ۸۰ درصد به نرخ کرایه انواع تاکسی‌های ارائه‌دهنده خدمات ویژه افزوده شده با درآمد حاصل از جابه‌جایی مسافر (درآمد کارت بلیت) را به شرکت واحد اتوبوسرانی تهران پرداخت و ۵۰ درصد از مابه‌التفاوت پرداختی را در دفاتر مالی شهرداری به حساب بدهی دولت منظور کند

در تبصره ۲ این لایحه به شرکت‌های خصوصی که ناوگان خود را بازسازی کرده‌اند، اجازه داده شده حداکثر تا ۲۵ درصد بیش از نرخ‌های مصوب سال

پل ارتباطی



درخواست از مؤسسه

تأمین درمان بسیجیان

مدتی است متناسب با شغلم به ادارات و شرکت‌های گوناگون مراجعه می‌کنم، برخلاف برخی ادارات که بحث تکريم ارباب رجوع در سیستم اداری آنها تنها در حد حرف و شعار است، شاهد تلاش دلسوزانه کارکنان موسسه تأمین درمان بسیجیان تهران بزرگ در بحث ارائه خدمات بیمه‌ای و درمانی به بیماران، خانواده‌های آنها و حتی افراد نیازمند هستم.

با تشکر از این تلاش‌ها برای خدمت‌رسانی به مردم، از مدیریت این مجموعه درخواست دارم با تدبیر خود این سیستم تکريم ارباب رجوع را در تمام شعب و کارگزاری‌های تابعه تداوم بخشند و روال کنونی مبنی بر ارائه خدمات به بیماران را روزبه‌روز گسترش دهند.

علی حسینی / تهران

اولی شهر

استاندار تهران مطرح کرد

میانگین نرخ بیکاری ۱۲ درصدی

در تهران



استاندار تهران گفت: میانگین نرخ بیکاری کشوری ۱۱/۵ و در استان تهران ۱۲ درصد است و هیچ‌گونه کم‌کاری از سوی مدیران در ایجاد فرصت‌های شغلی پذیرفتنی نیست.

به گزارش «وطن‌امروز»، اتوبوسیروان محسنی‌بندپی بخشی از نتایج کارگروه شورای اشتغال استان را توثیق کرد و نوشت: میانگین نرخ بیکاری کشوری ۱۱/۵ درصد و در استان تهران ۱۲ درصد است و هیچ‌گونه کم‌کاری از سوی مدیران در ایجاد فرصت‌های شغلی متناسب با رشد جمعیت در استان تهران پذیرفتنی نیست.

توزیع ۲ میلیون نهال

در هفته درختکاری



مدیرعامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران از توزیع ۲ میلیون نهال و اصله درخت همزمان با هفته درختکاری در ۱۲۰ بوستان فرامنطقه‌ای خبر داد.

به گزارش تسنیم، علی‌محمد مختاری اظهار داشت: امسال ۲۰۰ هزار اصله درخت مثمر و غیرمثمر در منازل شهروندان تهرانی کاشته‌ایم. وی افزود: کاشت این درختان نقش بسیار مهمی در افزایش سرنانه فضای سبز تهران داشته است و خوشبختانه اقدامات دیگری نیز در راستای توسعه فضای سبز شهر تهران به برکت جمهوری اسلامی ایران انجام شده است. مختاری گفت: در تهران فضای سرنانه درون‌شهری به ۱۶۲۵ متر و برون‌شهری به ۲۴ متر رسیده است و بر همین اساس توزیع عادلانه سرنانه فضای سبز در دستور کار قرار دارد. وی با اشاره به سرنانه فضای سبز در مناطق ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸ ادامه داد: با توجه به اینکه سرنانه فضای سبز در این مناطق کم است بر همین اساس ما اقدام به خرید تعدادی از باغات در این محدوده‌ها کرده‌ایم و این کار می‌تواند به افزایش سرنانه فضای سبز در این مناطق کمک کند. وی همچنین افزود: در هفته درختکاری ما امسال توزیع ۲ میلیون اصله درخت را بین شهروندان انجام خواهیم داد که این کار در ۱۲۰ بوستان فرامنطقه‌ای انجام می‌شود و شهروندان می‌توانند از طریق رسانه‌ها از اسامی این بوستان‌ها مطلع شوند.

بارش برانگنده در برخی نقاط کشور



مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی گفت: از عصر شنبه (امروز) در دامنه‌های زاگرس مرکزی و جنوبی، برخی نقاط بوشهر، ارتفاعات کرمان و بخش‌هایی از خلیج‌فارس افزایش ابر و بارش برانگنده خواهیم داشت.

احد وظیفه به ایستنا اظهار داشت: در ۲ روز آینده در غالب مناطق کشور جوی پایدار حاکم خواهد بود. همچنین با عبور موجی ضعیف از کشور برای برخی نقاط غرب کشور و بخش‌هایی از خلیج فارس و تنگه هرمز افزایش ابر و بارش‌های برانگنده پیش‌بینی می‌شود.

مدیرعامل بیمه سلامت خبر داد

پرداخت بیمه سلامت برای هر فرد ۴۴ هزار تومان

تأمین اجتماعی باشد با معرفی خود به بیمه سلامت از خدمات این بیمه استفاده کند. موهبتی با بیان اینکه اگر کسی فاقد بیمه است خودش در این مورد کاهلی کرده است، افزود: هر فردی که فاقد بیمه است می‌تواند با مراجعه به دولت به بخش مربوط به بیمه سلامت که از قضا پرکارترین قسمت این دفاتر است مراجعه کند و بیمه شود. وی در پایان خاطر نشان کرد: پرداختی برای بیمه سلامت به ازای هر فرد ۴۴ هزار تومان است اما اگر فردی توان مالی کافی نداشته باشد و اظهار کند توان کافی برای پرداخت این مبلغ را ندارد، می‌تواند ۲ هزار تومان پرداخت کند



گروه اجتماعی: مدیرعامل بیمه سلامت ایران گفت: طبق قانون ۵ ساله برنامه ششم توسعه، بیمه سلامت اجباری است و اگر کسی فاقد بیمه اجباری تأمین اجتماعی است باید با معرفی خود به بیمه سلامت از خدمات این بیمه استفاده کند

طاهر موهبتی به میزان اظهار داشت: طبق قانون ۵ ساله برنامه ششم توسعه، برنامه بیمه سلامت اجباری

است، یعنی همه شهروندان باید بیمه باشند، حالا برخی افراد در بخش‌های گوناگون خصوصی و دولتی مشغول به کار بوده و از آن طریق تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار می‌گیرند. وی در ادامه افزود: اما اگر کسی فاقد بیمه اجباری

فائدمقام معاون حمل‌ونقل شهرداری تهران مطرح کرد

تخفیف ۵۰ تا ۷۰ درصدی طرح ترافیک برای آژانس‌ها

سه‌میه‌های مربوط به جانبازان، خبرنگاران و سایر موارد بدون تغییر اعمال خواهد شد

همچنین مطالعات و بررسی‌های مناسبی برای طرح ترافیک و حلقه دوم در سال ۹۸ انجام شده و می‌تواند طرح خوبی اجرا شود. افندی‌زاده با اشاره به اینکه شورای حمل‌ونقل و ترافیک ۳ ماه فرصت برای اجرای طرح حلقه دوم در نظر گرفته است تا مردم بخوبی با آن آشنا شوند، گفت: هر خودرو برای ورود به حلقه دوم در هر فصل می‌تواند ۲۰ روز به صورت رایگان و بدون لحاظ



قائم‌مقام معاونت حمل و نقل و ترافیک درباره محدوده حلقه دوم خاطر‌نشان کرد: همین تخفیف برای آژانس‌ها و وانت‌بارها خبر ترافیک آژانس‌ها سقف سه‌میه ۵۰ درصد تخفیف لحاظ شده است و در صورت داشتن «سند سفر» این تخفیف به ۷۰ درصد می‌رسد. وی افزود: درباره وانت‌بارها نیز همین تخفیف لحاظ شده است و اگر خودرویی دارای باربرگ یا سند حمل‌جابه‌جایی باشد، این تخفیف به ۷۰ درصد می‌رسد، یعنی ضرایب ۰/۵ به ۰/۳ کاهش خواهد یافت.

رئیس اداره سرمایه انسانی ستاد کل نیروهای مسلح عنوان کرد

بسته شدن پرونده مشمولان غایب بالای ۸ سال

مشخصات یگان را گزارش دهید تا پیگیری شود. مهلت یک ساله دانشجویان مشمول همچنین سازمان وظیفه عمومی ناجا چندی پیش اعلام کرد: مشمولان از تاریخ فراغت، ترک تحصیل یا انصراف از تحصیل یک سال فرصت دارند وضعیت خدمتی خود را تعیین تکلیف کنند.



خدمت وظیفه عمومی، حداکثر معافیت تحصیلی در مقطع تحصیلی کاردانی دو و نیم سال، کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی ارشد ناپیوسته ۳ سال، کارشناسی پیوسته ۵ سال و کارشناسی ارشد پیوسته ۶ سال، دکتری پیوسته ۸ سال و دکتری تخصصی ۶ سال است. دانشجویان مقاطع مختلف دانشگاهی که در سنوات اولیه تحصیلی

سربازی

گروه اجتماعی: رئیس اداره سرمایه انسانی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: پرونده جریمه مشمولان غایب بالای ۸ سال بسته شده و کسر خدمت فرزندان دارای غیبت ایثارگران در همه یگان‌ها شروع شده است.

سردار موسی کمالی با اشاره به پرونده جریمه مشمولان غایب به مهر، اظهار داشت: پرونده جریمه مشمولان غایب بالای ۸ سال بسته شده است و ثبت‌نام به هیچ وجه انجام نخواهد شد. وی افزود: واجدان شرایط و بالای ۸ سال فقط تا انتهای سال ۹۷ فرصت دارند از این طرح و شرایط اقساط استفاده کنند. رئیس اداره سرمایه انسانی ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: کسر خدمت فرزندان دارای غیبت ایثارگران باید در همه یگان‌ها شروع شده باشد. سردار کمالی خاطر‌نشان کرد: از روز شنبه هر جا اعلام کردند بخشنامه رسیده است